

## Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Dział	Rozdział	§ / grupa	Nazwa	Plan	Z tego:		Uzasadnienie	
					Wydatki bieżące	Wydatki majątkowe		
1	2	3	4	5	6	7	8	
600			Transport i łączność	przed zmianą	9 098 427,30	2 513 342,31	6 585 084,99	
				zmniejszenie	-105 000,00	0,00	-105 000,00	
				zwiększenie	159 386,41	0,00	159 386,41	
				po zmianach	9 152 813,71	2 513 342,31	6 639 471,40	
60014			Drogi publiczne powiatowe	przed zmianą	8 319 069,08	1 823 984,09	6 495 084,99	
				zmniejszenie	-105 000,00	0,00	-105 000,00	
				zwiększenie	159 386,41	0,00	159 386,41	
				po zmianach	8 373 455,49	1 823 984,09	6 549 471,40	
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	przed zmianą	6 495 084,99	0,00	6 495 084,99	Zwiększenie o kwotę 159.386,41 zł w tym: 1."Przebudowa drogi powiatowej Dobrut-Śniadków - Lipienice - Wola Lipieniecka Duża" +154.386,41 zł ( budżet powiatu), w tym: 54.386,41 zł z częściowego rozdysonowania rezerwy celowej na inwestycje drogowe. Po zmianie - 554.386,41 zł (budżet powiatu). 2."Przebudowa drogi powiatowej Nr 4024 W Łaziska - Kol.Chronów-Guzów-dokumentacja" + 5.000 zł ( budżet powiatu). Po zmianie 65.000 zł ( budżet powiatu). Zmniejszenie o kwotę 105.000 zł, w tym: 1."Przebudowa drogi powiatowej Nr 4017 W Barak-Sadek-Stacja PKP Szydłowiec w miejscowości Barak , w tym dokumentacja" - 100.000 zł ( budżet powiatu). Po zmianie 150.000 zł ( budżet powiatu). 2."Przebudowa drogi powiatowej Łaziska-Zaborowie-Zastronie-dokumentacja"- 5.000 zł (budżet powiatu). Po zmianie 45.000 zł ( budżet powiatu).
				zmniejszenie	-105 000,00	0,00	-105 000,00	
				zwiększenie	159 386,41	0,00	159 386,41	
				po zmianach	6 549 471,40	0,00	6 549 471,40	
754			Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	przed zmianą	8 567 051,00	8 457 051,00	110 000,00	
				zmniejszenie	-1 000,00	-1 000,00	0,00	
				zwiększenie	29 279,00	29 279,00	0,00	
				po zmianach	8 595 330,00	8 485 330,00	110 000,00	

75411		Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej	przed zmianą	4 997 108,00	4 997 108,00	0,00	
			zmniejszenie	-1 000,00	-1 000,00	0,00	
			zwiększenie	29 279,00	29 279,00	0,00	
			po zmianach	5 025 387,00	5 025 387,00	0,00	
3070		Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom	przed zmianą	144 681,00	144 681,00	0,00	Zmniejszenie - wydatki bieżące
			zmniejszenie	-1 000,00	-1 000,00	0,00	
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
			po zmianach	143 681,00	143 681,00	0,00	
4050		Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy	przed zmianą	3 345 616,00	3 345 616,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			zwiększenie	27 686,00	27 686,00	0,00	
			po zmianach	3 373 302,00	3 373 302,00	0,00	
4060		Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń	przed zmianą	82 773,00	82 773,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			zwiększenie	593,00	593,00	0,00	
			po zmianach	83 366,00	83 366,00	0,00	
4410		Podróże służbowe krajowe	przed zmianą	6 000,00	6 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			zwiększenie	1 000,00	1 000,00	0,00	
			po zmianach	7 000,00	7 000,00	0,00	
758		Różne rozliczenia	przed zmianą	594 616,82	435 732,00	158 884,82	
			zmniejszenie	-54 386,41	0,00	-54 386,41	
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
			po zmianach	540 230,41	435 732,00	104 498,41	
75818		Rezerwy ogólne i celowe	przed zmianą	406 156,82	247 272,00	158 884,82	
			zmniejszenie	-54 386,41	0,00	-54 386,41	
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
			po zmianach	351 770,41	247 272,00	104 498,41	
6800		Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne	przed zmianą	158 884,82	0,00	158 884,82	Częściowe rozdysponowanie rezerwy celowej na inwestycje drogowe ( do 60014 § 6050)
			zmniejszenie	-54 386,41	0,00	-54 386,41	
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
			po zmianach	104 498,41	0,00	104 498,41	

801		Oświata i wychowanie	przed zmianą	16 235 064,74	16 012 064,74	223 000,00	
			zmniejszenie	-40 000,00	-40 000,00	0,00	
			zwiększenie	40 000,00	40 000,00	0,00	
			po zmianach	16 235 064,74	16 012 064,74	223 000,00	
80120		Licea ogólnokształcące	przed zmianą	4 951 044,00	4 951 044,00	0,00	
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			zwiększenie	20 000,00	20 000,00	0,00	
			po zmianach	4 971 044,00	4 971 044,00	0,00	
4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	95 500,00	95 500,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące (ZSO)	
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00		
		zwiększenie	20 000,00	20 000,00	0,00		
		po zmianach	115 500,00	115 500,00	0,00		
80148	Stołówki szkolne i przedszkolne	przed zmianą	746 170,00	746 170,00	0,00		
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00		
		zwiększenie	20 000,00	20 000,00	0,00		
		po zmianach	766 170,00	766 170,00	0,00		
4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	przed zmianą	317 625,94	317 625,94	0,00	Zwiększenie - ZSO - odprawa emerytalna	
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00		
		zwiększenie	20 000,00	20 000,00	0,00		
		po zmianach	337 625,94	337 625,94	0,00		
80195	Pozostała działalność	przed zmianą	2 664 447,01	2 474 447,01	190 000,00		
		zmniejszenie	-40 000,00	-40 000,00	0,00		
		zwiększenie	0,00	0,00	0,00		
		po zmianach	2 624 447,01	2 434 447,01	190 000,00		
4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	przed zmianą	1 164 106,24	1 164 106,24	0,00	Zmniejszenie - wydatki bieżące (Starostwo Powiatowe)	
		zmniejszenie	-20 000,00	-20 000,00	0,00		
		zwiększenie	0,00	0,00	0,00		
		po zmianach	1 144 106,24	1 144 106,24	0,00		
4260	Zakup energii	przed zmianą	85 000,00	85 000,00	0,00	Zmniejszenie - wydatki bieżące (Starostwo Powiatowe)	
		zmniejszenie	-20 000,00	-20 000,00	0,00		
		zwiększenie	0,00	0,00	0,00		
		po zmianach	65 000,00	65 000,00	0,00		

		4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	183 582,96	183 582,96	0,00	Zwiększenie dla ZSO + 20.000 zł na wydatki bieżące Zmniejszenie - Starostwo Powiatowe - 20.000 zł - wydatki bieżące
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	183 582,96	183 582,96	0,00	
853			Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	przed zmianą	3 815 254,33	3 815 254,33	0,00	
				zmniejszenie	-3 000,00	-3 000,00	0,00	
				zwiększenie	3 000,00	3 000,00	0,00	
				po zmianach	3 815 254,33	3 815 254,33	0,00	
	85333		Powiatowe urzędy pracy	przed zmianą	3 319 306,00	3 319 306,00	0,00	
				zmniejszenie	-3 000,00	-3 000,00	0,00	
				zwiększenie	3 000,00	3 000,00	0,00	
				po zmianach	3 319 306,00	3 319 306,00	0,00	
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	przed zmianą	18 000,00	18 000,00	0,00	
				zmniejszenie	-3 000,00	-3 000,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	15 000,00	15 000,00	0,00	
		4280	Zakup usług zdrowotnych	przed zmianą	1 200,00	1 200,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	1 900,00	1 900,00	0,00	
				po zmianach	3 100,00	3 100,00	0,00	
		4610	Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego	przed zmianą	2 557,00	2 557,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	676,00	676,00	0,00	
				po zmianach	3 233,00	3 233,00	0,00	
		4710	Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający	przed zmianą	1 500,00	1 500,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	424,00	424,00	0,00	
				po zmianach	1 924,00	1 924,00	0,00	
<b>Wydatki razem:</b>				przed zmianą	<b>70 746 825,38</b>	<b>57 947 693,97</b>	<b>12 799 131,41</b>	
				zmniejszenie	<b>-203 386,41</b>	<b>-44 000,00</b>	<b>-159 386,41</b>	
				zwiększenie	<b>231 665,41</b>	<b>72 279,00</b>	<b>159 386,41</b>	
				po zmianach	<b>70 775 104,38</b>	<b>57 975 972,97</b>	<b>12 799 131,41</b>	

**STAROSTA**  
*Włodzimierz Górliski*  
Włodzimierz Górliski